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OYECTOR INBUSTRIALES Y COMERGIATES,
< 4.0 PERIODO DE A
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA ”__‘__,__m_cu““w % lant. “.MM”__N_.”_MM“M . “qu_mmp“vo be M_””.H:» DELOS MMHFM%M; VIIOS (152 FicHas Techicas 4.5.3 MUESTRAS FISICAS ﬂwmmwwm._“w_w_”& OBSERVACIONES
1 MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
2 [SILLA PARA MESA BINARIA Pza 1712 |SILA INCLUYE SI LA INCLUYE ST LA INCLUYE SILA INCLUYE S1EA INCLUYE CUMPLE I LA INCLUYE
3 |PIZARRON METALICO ACRILICO BE 900X3000 MM, = 89 |SILAINCLUYE 31 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 1 LA INCLUYE
4 [siia PARA IARDIN DE NIROS Pz 1080 |5 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE
5 [MESA PARA JARDIN DE NIROS Pz 540 [SILA INCLUYE S1LA INCLUYE $1 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE CumPLE SILA INCLUYE
& |MESA BINARIA PZA 768 |5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SITA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA TNCLLYE CUMPLE 51 LA INCLUYE
7 MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE
8 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 M. PZA 8 NG COTIZA
9 Jsuia 79 o paETA pzA 774 |SILA INCLUYE S1LA INCLUYE I LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE cumPLE S1LA INCLUYE
10 |ESTANTE PARA UTILES pZA 7 NO COTIZA
11 [ANAQUEL TIPO FSQUELETO DE 915X450%2210 MM Pz & NO COTIZA
12 [ESCRITORIO DE UN PEDESTAL PzA 4 NO COTIZA
13 [CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS pzA 3 N COTIZA
14 [siLon TiPo EiECUTIVO PZA 2 NO COTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES B 17 NO COTIZA
16 [ARCHIVERD DE ACERO DOS GAVETAS PZA 5 NO COTIZA
17_[SILLA ESPECIAL APILABLE TIPG CAPFCE PZA 51 NO CoTiZA
18 |ASTA BANDERA DE LATON PZA 2 NO COTIZA
19 [BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 NO COTIZA
20 [BANDERA NACIONAL PARA INTERICRES Pza 2 NG COTIZA
21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA 2 NO COTIZA
22 |MONO PARA BANDERA EN SATIN ED 2 WD COTIZA
23 [BANCO PARA SENTARSE PZA 109 1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
24_[TABLERQ DF HERRAMIENTAS DF 1200X900 MM PzA 3 NO COTIZA
25 |ESTANTE TIPO D" PZA a NO COTIZA
76 | ANAQUEL TIPO COMDDA SIN PUERTAS B 8 NO COTIZA
27 |ANAQUEL TIP0 COMODA CON PUERTAS PzA 7 NO COTIZA
28 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600X23210 MM FZA 9 NO COTIZA
29 |BANCO DE TRABAID TIPG B9 Fza 34 NO COTIZA
30 [BANCO DE TRABAID TIPO B-15 ) 1 NO COTIZA
31 [BANCQ DE TRABAJIO TIPO B-19 BZA 1 NO COT/ZA
32 [LIBRERO METALICO PZA r ND COTIZA
33 |GABINETE AERQDINAMICO PZA [ NO COTZA
34 [MEsA PARA IMPRESORA PzA 9 NO COTIZA
35 | MESA PARA COMPUTADORA PZA 85 [5LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA P2A 2 NO COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PZA 3 NOQ COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION ¥ EMOSTRACION PZA 1 NG COTIZA
33 |MUEBLE DE GUARDADD BAIO PzA 1 NO COTIZA
A0 |VALVULA PARA GAS C/SELLD DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41  |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE ﬁ\DQCD PzZa 2 NO COTIZA
42 [vaLvuLa compinapa T/cAPRCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 [SOPORTE DF BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PzA 1 NO COTIZA
44| DESECADORES 200 MM, DIAM. CON ASA EN TAPADERA PIA 1. NO COTIZA
45 |BALANZA GRANATARIA DHAUS FZA 1 NO COTIZA
46  |APARATO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 |IERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLG ¥ EMPURIADURA P/DEMOST. [22) 1 o comza
48 [MICROSCOPIO MONGCULAR TIPG ESTUDIANTE pzA 1 NO COTIZA
45 _|vASQS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA 7 1 NO COTIZA
50 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONJ 1 NO COTIZA
51 |COMJUNTO PfPRACTICAS DE QUIMICA CONJ 1 NO COTIZA
52 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CoN 1 NO COTRZA
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m 4.4 PERIODO BE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA ﬂ_m__uo_ww oE CANT, “.MM_”__”MMNM_H“M N ““qﬂ_mm,.“vo bE M_bm”“”.:» DE LOS M.M_...n_.«a.”._s vicios 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS ”“_”“m”ﬂm“w_mmpm OBSERVACIONES
53 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONJ 1 NG COTIZA

54 |MOTOR DE GASOLINA { KIT) PZA 1 NO COTIZA

55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSQ PZA 1 NO COTIZA

56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PIA 1 NO COTIZA

57 |CONIUNTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 NO COTIZA

58 |CONJUNTO DE OPTICA CONJ 1 NO COTIZA

59 |BOMBEA PORTATIL DE PRESION Y VACIO FZA 1 NO COTIZA

—

abgracion: martes, 04 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
JEFE DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

SE SOLICITO MUE:! SICA DE ESTAS PARTIDAS
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-3 4.4 PERIODO DE

=] UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPQ DE y 4.5.1 CARTA WICIOS 4.5.4 RECIBO DE

1= DESCRIPCION TECNICA DETALLADA CANT. GAl § 4.5.2 FiCH. 4.5. ICAS .

= MEDIDA TECNICA ANEXO B [ENTREGA u_mﬂwu.:» PELOS | pcurros CHAS TECNICAS 3 MUESTRAS FIS MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES

a

1 |MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLKCITADO EN LOS|

2 {SILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA [NCLUYE 51 LA INCLUYE NG CUMPLE SI LA INCLUYE REGATONES Y EL REFUERZO
TRANSVERSAL DEBE SER TUBULAR
REDONCO DE 1"

3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE S00X30D00 MM. PZA 39 NO COTIZA
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLIGITABO EN 1OS

4 1SILLA PARA JARDIN DE NINDS PZA 1080 SILA INCLUVE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE S LA INCLUYE
REGATONES ¥ LA VARILLA NO VA
ALOJADA A LAS PATAS DE LA SILLA

5 |MESA PARA JARDIN DE NJNOS Pza 540 NO PRESENTA MUESTRA
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
COMTACTO SOLICITADC EN LOS

& |MESA BINARIA PZA 768 1 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA TNELUYE NO CUMPLE 5144 INCLUYE REGATONES ¥ EN LA MOLDURA
PERIMETRAL DE PV.C. "T" QUE
LLEVA LA CUBIERTA

7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO PIA 55 NO COTIZA

& |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PZA 8 NO COTIZA
EL BRAZO SOPORTE NO ESTA
SOLDADO A LOS EXTREMOS DF LAS
ASNILLES, NO PRESENTA EL

9 [SILLA 79 DE PALETA PZA 774 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE NO CUMPLE SI LA INCLUYE PEGAMENTO DE  CONTACTD
SOLICITADO EN LOS REGATONES ¥
EL REFUERZO TRANSVERSAL DERE
SER DE1"

10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA

11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO BE 915%450%2210 MM FZA [ NO COTIZA

12 |ESCRITORIO DE UN PEDESTAL PZA 4 . NO COTIZA

13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA

14 [SILLON TIPO EJECUTY PZA z MO COTIZA

15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTIZA

16 |ARCHIVERO DE ACERO DOS GAVETAS PZA 3 NO COTIZA

17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPG CAPFCE PZA 51 NO COTIZA

13 |ASTA BANDERA CE LATON PLA 2 NO COTIZA

15 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PIA z NO COTIZA

20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIDRES PZA 2 NO COTIZA

21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA 7 NO COTIZA

22 |MORG PARA BANDERA EN SATIN PZA z NO COTIZA

23 |BANCO PARA SENTARSE PZA 109 SF LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE

24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM PA g NO COTIZA

25 |ESTANTE TIPD "D* Pla 4 N COTIZA
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< 4.4 PERIODO DE
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA ”M_OU_”” ce CANT. “mmn”ﬂnﬂv”“mm““ B M”._._.n_._mmm_,“vc be M__””_””._._b DELOS “.M_.._u._..ﬂn“wxﬁb wcios 4.5.2 FICHAS TECMICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS ”._mc.“ﬂz.ﬂn“”wmu_mhm QBSERVACIONES
o
26 |ANAQUEE TIPO COMODA SIN PUERTAS PZA 8 NO COTIZA
27 |ANAGQUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 [ANAGUEL TIPO ESQUELETO 915X6D0X2210 MM PZA 9 NOD COTIZA
23 |BANCO DE TRABAIO TIPO B-9 PZA 34 NO COTIZA
30 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-15 PZA, 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAJO TIPG B-19 PZA 1 NO COTIZA
32 |LIBRERO METALICO PZA 2 NO COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO PZA [ NO COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESCRA PZA 9 NOC COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADGRA PZA, 89 NOC COTIZA
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA Pza K NG COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PZA 3 NO COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PZa 1 NO COTIZA
33 |MUEBLE DE GUARDADO BAID PZA, 1 NGO COTIZA
40 [VALVULA PARA GAS L/SELLO DE PLASTICO PZA 14 KO COMZA
41 |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA PzA 2 KO COTIZA
42 |wvALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZC METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 |DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 NO €OTIZA
45 |BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 ND COTIZA
46 |APARATO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 |IERINGA DE PASCAL VIDRID EMBOLO ¥ EMPUNADURA P/DEMOST. PZA 1 NO COTIZA
48 |MICROSCORIO MONOCULAR TIPO ESTUDIANTE PZA 1 NO COTIZA
49 |vAS05 COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA PZA 1 NO CGTIZA
50 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLDGIA CON) 1 NO COTIZA
51 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CON! 1 NO COTIZA
52 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CONI 1 NO COTIZA
53 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONJ 1 NQ COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA { KIT ) PZA 1 NO COTIZA
55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACIGN DE MADERA PZA 1 NO COTIZA
57 |CONJUNTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 NO COTIZA
58 |CONJUNTO DE OPTICA CON! 1 NO COTIZA
59 [BOMBA PQRTATIL DE PRES) = PZ4 1 NO COTIZA
VEGU/

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
E DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

SE SOLICITO MUESTRA FISICA DE ESTAS PARTIDAS

laboraclon: martes, 04 de agosto de 2015

KARLA O
JEFA DEL DEPARTAMMNTO DBAGMBISTRACION

Z2DE2




TLAXCALA IN{  UTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA [ catva |
QD&M_MOJ—ZHG.UMWMM—._.%UO >z>r-m-m p—anZ—oo &

NSTITUTO TLAXCA(]
INFRAESTAUCTURA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

< 4.4 FERIODO DE

£ DESCRIPCION TECNICA DETALLADA HNIDAD DE CANT, 42 PROPUESTA 4.3 TIEMPO OF GARANTIADELOS |-t CARTAWICIOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS 4.4 RECIBO DE OBSERVACIONES

] MVIEDIDA ’ TECNICA ANEXO B |ENTREGA BIENES OCULTOS o h MUESTRAS FISICAS

g

1 |MU EBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PA 27 HO COTIZA
LAS VARILLAS QUE FORMAN LA
PAPELERA NO VAN ALDIADAS EN
LOS REFUERZOS TRANSVERSALES,

2 |5ILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 SILA INCLUYE SILA INCLUYE 5 LA INCLUYE S1LA INCLUYE S1LA INCLUYE NG CUMPLE SILA INCLUYE SE PIDEN 6 VARILLAS Y S0OLD
FRESENTA 5 PZAS. Y NO PRESENTA
EL PEGAMENTO DE CONTACTO EN
LOS REGATONES

3 |PIZARRON METAUCO ACRILICO DE 900X3000 MM, PZA 89 S1LA INCLUYE SILAINCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO EN LGS REGATONES Y

4 {SILLA PARA JARDIN DE NINOS PZA 1080 SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE NG CUMPLE SI L& INCLUYE
LA VARILLA ND ESTA ALOJADA A
LAS PATAS DE LA SILLA
EL BOTON SEPARADOR SE SOLICITA
EN LOS LARGUERDS ¥ NO EN LA

5 |MESA PARA JARDIN DE NIRCS PZA S40 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE LA INCLUYE $I LA INCLUYE NO CUMPLE St LA INCLUYE CUBIERTA DE LA MESA. NO
PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO EN LOS REGATONES
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLICITARO TANTO EN

5 |MESA BINARIA FZA 768 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE NO CUMPLE SILA INCLUYE 10S REGATONES COMOC EN LA
MOLDURA PERIMETRAL DE P.V.C.
TIPGT"

7 IMESA ARMABLE PARA MAESTRO PIA 55 I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

8 [PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PIA 2 HO COTIZA

SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE LAS VARILLAS QUE FORMAN LA

PAPELERA NO VAN ALOJADAS EN

9 [sILLa 79 DE PALETA PZA 774 NO CUMPLE 10S REFUERZOS TRANSVERSALES Y
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO EN LOS REGATONES

10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE

11 [ANAGUEL TIPQ ESQUELETO DE $15X450%2210 MV PZA [ I LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE

12 |ESCRITORIO DE UN PEDESTAL PZA 4 I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

13 [CREDEMZA CON BOS PUERTAS CORRECIZAS PZA 4 NO COTIZA

14 [SILLON TIFO EEECUTIVO PZA H NO COTIZA

15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SLLA INCLUYE St LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

16 [ARCHIVERO DE ACERD DOS GAVETAS PZA 5 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

17 [sILA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 I LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE

18 [AsTA BANOERA DE LATON PZA 2 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SF LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 I LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
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4.4 PERIODO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA N.m___uu_ww P fean. “.mmnﬂwnn””_”mm”w 8 “Mq“_mm,huo bE Mm”“u._._» DELOS MM_.._—:.n%M; VICKIS 4 5.2 FicHas Techicas 4.5.3 MUESTRAS FISICAS “w”mﬂﬂn_a_umwmw_mﬁ OBSERVACIONES
20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PZA 2 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE 5| LA INCLUYE
21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA ] SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5§ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
22 |MORO PARA BANDERA EN SATIN pZA 2 I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE 1 LA INCLUYE
23 |BANCO PARA SENTARSE B 106 |SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5114 INCLUYE SELA INCLUYE 51 LA INCLUYE
24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X300 MM PZA 8 NO LOTIZA
25 [esTantETIPO 0" PZA 4 SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5/ L& INCLUYE
26 |AMAQUEL TIPO £OMODA SIN PUERTAS pZA ] 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE
27 |AMAQUEL TIPO COMODA CON PUERTAS P7A, 7 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI1A INCLUYE 5/ L4 INCLUYE
28 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO S15X600X2210 MM pzA 9 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 514 INCLUYE I LA INELUYE
73 [manco e TRARAIG TP B9 PZA 34 NO COTIZA
30 | BANCO DE TRABAJO TIPO B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 [BAnCO DE TRABA B 1 ND COTiZA

SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1A INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECHICAS)
32 |uBRerRO METALICO PZA ] NO  CORRESPONDEN 4 10|

SOLICITADD EN LA FICHA TECNICA
33 JGABINETE AERODINAMICO PZA 6 NO COTIZA
31 [MEsA PARA IMPRESORA P24 3 NO COTIZA
35 [MESA PARA COMPUTADORA pZA 89 [stLAINCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
36 |MESA PARA LAVADD CON UNA TARIA P7a 2 NO €OTIZA
37 [MESA CENTRAL PARA LABCRATORIO PZA 3 NO COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PZA 1 NO COTIZA,
33 |MUEBLE DE GUARDADO BAJO PZA 1 WO COTIZA
40 |VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41 |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA 22 2 WO COTIZA,
42 |vALVULA COMBINADA T/CAFFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NG COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA OE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 |DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 N COTIZA
a5 [BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 NO COTIZA
46 |APARATD HOFFMAN p2A 1 NO GOTIZA
47 |JERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO ¥ EMPURADURA P/DEMOST. PZA 1 NO coTIzA
48 |MICROSCOPIO MONOCULAR TIPO ESTUDIANTE [ 1 NG COTIZA
49 |vASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA 22 1 NO COTIZA
50 [COMIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLGGIA CONJ 1 NO COTIZA
51 |CONJIUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONI 1 NO conza
52 [comunTo prracTiCas DE MECANICA CON) 1 NO COTIZA
53 [CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA con 1 NO COTIZA
54 [MOTOR DE GasOLINA { XIT) PZA 1 NO COTIZA
55 |MODELD ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO pZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 NO COTIZA
57 [CONJUNTO OE TERMCLOGIA CONI 1 NO COTIZA
58 [CORIUNTO DE OFTICA CONJ 1 NO COTIZA
59 [BOMBA PORTATIL DE PRESIQN-PTRTIC | —ay PZA 1 NO COTIZA
yd N

ALEJANDRO PEREZ CRUZ

DE QOFICINA DE RECURS0S MATERIALES

SE SOLICITO MUESHEA FISICA DE ESTAS PARTIDAS
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£ 4.4 PERIODO DE
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA “ﬂﬁww PE feanr. “.mwﬂ_zno.sv””_wﬁ e “M.:MM_ME Be M_.sm””“_d.» DELOS wwmzna»mm; vicios 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS “_‘._wmm_.«_.ma_wmw_umnpm OBSERVACIONES
1 |MUEBLE #ARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
2 [SILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 |$1LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE 5 LA INCLUYE
3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X3000 MM. PZA 29 S LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5§ LA INCEUYE 51 LA INCLUYE
51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE NC CUMPLE YA QUE LA VARILLA
4 {SILLA PARA JARDIN DE NINOS FZA 1080 NO CUMPLE I LA INCLUYE SOLICITADA NO ESTA ALGJADA EN
LAS PATAS DE LA SILLA
S LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCEUYE NG CUMPLE YA QUE NO PRESENTA
5 |MESA PARA IARDIN DE NIRiOS PzA 540 NO CUMPLE 51 LA INCLUYE PEGAMENTO DE CONTACTC EN
LOS REGATONES
S1LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE ND CUMPLE YA QUE NO PRESENTA
6 |MESABINARIA PZA 768 NO CUMPLE S| LA INCLUYE PEGAMENTO DE CONTACTO EN
LOS REGATONES
7 |ME5A ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE $1 LA INCLUYE
8 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PLA 8 NO COTIZA
9 |SILLA 79 DE PALETA PZA 774 [s1LaiNcLuve 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE S1 LA INCLUYE
10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA
11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915%450%2210 MM pZA 3 NO COTIZA
12 |ESCRITORIC DE UN PEDESTAL PZA 4 NO COTIZA
13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA
14 [SILLON TIPO EJECUTIVD PZA 2 NO COTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTIZA
16 |ARCHIVERO DE ACERO DOS GAVETAS PZA § NO COTIZA
17 _|SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 NO COTIZA
18 |ASTA BANDERA DE LATON PZA z ND COTIZA
19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 NO COTIZA
20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PZA z NO COTIZA
21 [PORTA BANGERA DE PIEL PZA 2 NO COTIiZA
22 |MOfi0 PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NO COTIZA
23 |BANCO PARA SENTARSE PZA 109 [StLAINCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
24 |TABLERC DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM pZA 8 NO COTIZA
25 |ESTANTE TIPO D" P2A 4 NO COTIZA
26 |[ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS PZA 8 NO COTIZA
27 |ANAQUEL TIPO CGMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTiZA
28 |ANAGUEL TIPO ESQUELETO 915X600X2210 MM P2A 9 NO COTizA
29 |BANCO DE TRABAIO TIPD B-9 PZA 34 NO COTIZA
30 |BANCO DE TRABAIO TIPO B-15 PZA 1 NO COTRZA
31 [BANCO DE TRABAIO TIPD B-19 PZA 1 NO COTIZA
32 |UBRERC METALICO PIA 2 NO COTIZA
33 [GABINETE AERGDINAMICO PIA 5 NO COTIZA
24 [MESA PARA IMPRESGRA PIA 9 NO COTZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA PZA 29 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE St LA INCLUYE
36 [MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PZA 2 NO COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABORATCRIO PIA 3 j ND COTIZA
38 [MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACIGN PZA 1 NO COTIZA
39 IMUEBLE DE GUARDADO BAJO PZA 1 NO COTIZA
40 VALVULA PARA GAS C/SELLD DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41  |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE PAAGUA PZA 2 NO COTIZA
42 |VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA pa 7 NO COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZA
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3 4.4 PERIODO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA :3_“%”” %5 leant. “.mﬂn‘_ﬁumﬂww o “Mq“_mmmﬂvo B M_mﬂug DELOS MMHFM%M; VIS 252 ricwas Techicas 4.5.3 MUESTRAS FISICAS ﬂﬂ_.“mﬂ”w_”w_“”a QBSERVACIONES
44 |DESECADORES 200 MM, DIAM, CON ASA EN TAPADERA FZA 1 NG coTiza
45 |BALANZA GRANATARIA GHAUS pza 1 NG COTIZA
46  |APARATO HOFFMAN pza 1 NO COTIZA
47 [IERINGA DE PASCAL VIBRIO EMBOLO ¥ EMPURADURA P/DEMOST. PZA 1 WO coTizA
48 MICROSCOPIO MONOCULAR TIPD ESTUDIANTE Pza 1 NO COTIZA
43 [VASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA PZA 1 NO cOTizA
50 | COMJUNTO P/PRACTICAS DE BIDLGGIA con 1 NO COTIZA
51 |CONJUNTO P/PRACTICAS GE QUIMICA CoNJ 1 NO COTIZA
52 [CONJUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CON) 1 N COTIZA
53 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CON} 1 NO COTIZA
54  |MOTOR DE GASOLINA {KIT} PZA 1 NO COTIZA
55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA FzA 1 NO COTIZA
57_|CONJUNTO DE TERMOLOGIA CONI 1 NG COTiZA,
58 |CONIUNTO DE GPTICA conl 1 NG COTIZA
53 |BOMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO PzA 1 NG COTIZA

\l-Ill'll-l-rlln

Fetha de elaboracion: martes, 04 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
E DE OFICINA D
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g 4.4 PERIIDO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA u_,h_uuu“N 0e CANT. “m””.nnﬂn”“mm.”u B M“.—M_m”,“no be M“””M_._._D DE LOS “.M“rﬂﬂmzﬁr vicios 4.5.2 FICHAS TECNICAS “aﬂ“m”mn:“n“_“w 5 OBSERVACIONES
o

1 [MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO 27 5! LA INCLUYE 5| LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE

2 |SiLLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 NO PRESENTA MUESTRA NO LA INCLUYE
3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X3000 MM, PZA 89 5| LA INCLUYE S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE

4 [SILLA PARA JARDIN DE NilOS PZA 1080 NO PRESENTA MUESTRA NO LA INCLUYE
5 |MESA PARA JARDIN DE NINOS PZA 540 S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE SILA INCLUYE
] MESA BINARIA PZA 768 NO PRESENTA MUESTRA NG LA INCLUYE
7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 SI LA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE S LA INCLUYE

8 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PZA 8 51 LA INCLUYE S| LA INCEUYE 51 LA INCLUYE 31 LA INCLUYE 51 LA INCLU!

9 |SILLA 79 DE PALETA PZA 774 NG PRESENTA MUESTRA NO LA INCLUYE
10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE

11 {ANAQUEL TIPQ ESQUELETO DE S15X450%2310 MM PZA 6 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE

12 |ESCRITORIO DE UN PEDESTAL P24 4 S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5| LA INCLUYE S1LA INCLUYE 5FLA INCLUYE

13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA & S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

14 |SILLON TIPO EIECUTIVO PZA 2 S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE 31 LA INCLUYE

15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE

16 |ARCHIVERO DE ACERQ DOS GAVETAS PZA 3 SILA INCLUYE S| L& INCLUYE S LA INCLUYE SELA INCLUYE S1 LA INCLUYE

17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA S1 S1LA INCLUYE SILA INCEUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE

18 |ASTA BANDERA DE LATON PZA 2 5! LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCEUYE SILA INCLUYE

19 [BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 5| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5| LA INCLUYE SILA INCLUYE

20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PZA 2 S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE

21 |PORTA BANDERA DE PIEL PzZA 2 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE

22 |MORGO PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE SULA INCLUYE SILA INCLUYE

23 |BANCO PARA SENTARSE 109 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE

24 |TABLERD DE HERRAMIENTAS DE 1200%900 MM PZA 8 S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

25 |ESTANTE TIPG "D" P24 4 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SULA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE

26 | ANAQUEL TIPG COMODA SIN PUERTAS PZA 8 S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE

27 |ANAQUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 S LA INCLUYE SF LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE 5| LA INCLUYE

28 |ANAQUEL TIPQ ESQUELETO 915X600X2210 MM PZA 9 S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE

29 |BANCO DE TRABAIO TIFQ B-9 PZA 34 S1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE

30 |BANCO DE TRABAJD TIPO B-15 PZA 1 SILA INCLUYE S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE S LA INCLUYE

31 |BANCO DE TRABAIO TIPO B-19 PZA 1 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

32 |UBRERC METALICO PZA 2 SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

33 |GABINETE AERODINAMICO PZA 3 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

34 | MESA PARA IMPRESORA PZA 9 SILA INCLUYE 5114 INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE

35 |MESA PARA COMPUTADORA PEA 89 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PEA 2 SILA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PIA 3 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE

38 JMESA DE PREPARACION Y DEMOSTRACION PZA 1 SELA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE

39 [MUEBLE DE GUARDADO 8AI0 PIA 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S[LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE

40 |VALVULA PARA GAS C/SEELO DE PLASTICO PZa, 14 SEEA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE

41 |VALVULA CUELLD DE GANSQO T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 SI LA INCLUYE SI LA iNCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE

42 |VALVULA COMEINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE StLA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE

43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 |DESECADORES 200 MM, DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SPLA INCLUYE

45 |BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE

45 |APARATO HOFFMAN PZA, 1 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SELA INCLUYE

47 |JERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO ¥ EMPURADU RA P/DEMOST, pzA 3 S| LA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SELA INCLUYE

48 |MICROSCOPIO MONOCULAR TIPG ESTUDIANTE PZa, 1 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 5t LA INCLUYE

43 |VASOS COMUNICANTES VIDRIC BASE MADERA PZA, 1 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE

50 [CONIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CON) 1 S| LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE

51 |CONJUNTC P/PRACTICAS DE QUIMICA CON 1 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

52 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CONY 1 S| LA INCLUYE S LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA UMIDADDE . 42 PRAPUESTA 43 TIEMP BE “”m”ﬂdﬂuﬁ“ _Hm 451 CARTA VICIOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS 4.5.4 RECIBO DE OBSERVACIONES
-3 MEDIDA TECNICA ANEXO B ENTREGA QCULTOS MUESTRAS FISICAS
= BIENES
53 |COMIUNTG P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONJ 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE StLA INCLUYE
54 [MOTOR DE GASOLINA [ KIT) PZA 1 I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
55 |MODELD ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO PZA 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
56 {VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 S1LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
57 |comIUNTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE $1 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE
58  [CONJUNTO CE OPTICA CONJ 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE
59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION Y VACID PZA 1 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE
T

de elaboracion: martes, 04 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRUZ KARLA
DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES JEFA DEL DEPARTA| ISTRACION
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NSTITUTO TLAXKCALTECA DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

] UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPG DE 48 PERIODOBE |, o1 carta vicios 4.5.4 RECIBO OF
.m DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. TECNICA ANEXGE | ENTREGA M_““.M._._h DELOS | 105 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES
1 |MUEBLE PARA GUARDADC DE MATERIAL DIDACTICO P2A 27 NO COTIZA
S LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
2 JSILLA PARA MESA BINARIA [Z23 1712 NO CUMPLE SI LA INCLUYE CONTACTO SOLICITADC EN LGS
REGATONES
3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X3000 MM. PZA 8% [SILAINCLUYE SLLA INCLUYE 5/ LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
4 |siLa PARA JARDIN DE NINOS PZA 1080 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE S1LA INCLUYE
4 {MESA PARA JARDIN DE NIFIOS P2A 540 |SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI1A INCLUYE CUMPLE S11LA INCLUYE
6 |MESA BINARIA PZ4 768 [SILAINCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE
7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO P2A 55 SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE 5| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE
8 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X 1200 MM. PZA 8 NO COTIZA
SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE SiLA INCLUYE 51 LA INCLUYE
NO PRESENTA EL PEGAMENTS DE
CONTACTO SOLICITADO EN LOS
9 {s11a 79 DE PALETA PzA 774 NG CUMPLE 1 LA INCLUYE REGATONES ¥ LAS VARILLAS QUE
FGRMAN LA PAPELERA NO VAN
ALOJADAS EN LOS REFUERZOS
LATERALES
10 [ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA
11 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM P24 5 NO COTIZA
12 [Escrimorio DE UN PEDESTAL PZA 4 NO COTIZA
13 [CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS P2A 4 NO COTIZA
14 [siLLeN TIPO BXECUTIVO p2a 2 NO COTiZA
15 [CESTO METALICO PARA PAPELES PIA 17 NO COTIZA
16 {ARCHIVERO DE ACERO DOS GAVETAS pA 5 NO COTIZA
17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 NO COTIZA
15 |ASTA BANDERA DE LATON PIA 2 NO COTIZA
19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERICRES pZA 2 NO COTIZA
20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIDRES PzA z NO £OTIZA
21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA 2 NO COTIzA
22 |MORO PARA BANDERA EN SATIN PzA 2 NO COTIZA
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
23 |BANCO PARA SENTARSE Pza 109 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SFLA INCLUYE NO  CORRESPONDEN A LO
SOLICITADD EN LA FICHA TECNICA
24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 12005300 MM PZA ] NO COTIZA
25 [ESTANTE TIPO "D" PZA 4 NO €OTIZA
26 |ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS PZA 3 NO COTIZA
27 |AMAQUEL TIPG COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600%2210 MM PZA 3 NO COTIZA
29 |BANCO DE TRABAJO TIPG B-9 PZA 34 NO COTIZA
30 {BANCD DE TRABAIO TIPO B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAID TIPO B-19 pZA 1 NO COTIZA
32 |LiBRERO METALICO P2A 2 NO COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO PZA 5 NO COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESORA PZA ) NO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA P24 88 NO COTIZA
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA p2A H NO COTIZA
37 {MESA CENTRAL PARA LABORATORIO P2A 3 NG COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PIA 1 N COTIZA
39 |MUEBLE DE GUARDADO BAIC PzA 1 NG COTIZA
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£ 4.4 PERIODO DE
m DRESCRIPCION TECNICA BETALLADA “M_UU_“N o€ CANT. “‘mwnnm_wﬂﬂ”—“_””“ﬁxw 3 ““ﬁ”mﬂﬂ—”vo DE M_bmﬂbm”.:) DE LOS ”M_uu._.._m%wx._nb vICios 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS “AWMMNAMO’D_MW_MNW OBSERVACIONES
g
40 [VALVULA PARA GAS C/SELLD DE PLASTICO Pz 14 NG coTiZA
41 |VALVULA CUELLG DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA Pz 2 N0 comza
42 |VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZzA
44 |DESECADDRES 20D MM, DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 NO COTIZA
45 |RALANZA GRANATARIA OHAUS PzA 1 NO COTIZA
46 |APARATO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 |IERINGA DE PASCAL VIDRIO EMS0LO Y EMPURADURA P/DEMOST, pza 1 NO COTIZA
48 |MICROSCOFID MONOCULAR TIFO ESTUDIANTE Pz8 1 NO COTIZA
43 |vAS05 COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA PIA 1 no coTiza
50 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONI 1 NO COTIZA
51 |[CONJUNTG P/PRACTICAS DE QUIMICA CON) 1 N COTIZA
52 |CONJUNTG P/PRACTICAS DE MECANICA coni 1 NO COTIZA
53 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA Con) 1 NO COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA [ KIT } PZa 1 NO LOTIZA
55  |MODILO ANATOMICO DESARMARBLE DEL TORSO PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA pza 1 NO COTIZA
57 |CONJUNTO DE TERMOLOGIA con 1 NO COTIZA
58 |COMIUNTO DE OPTICA CON) 1 NO COTIZA
59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION Y VACIO PZA 1 NO COTIZA
~ e

q de elaboracion: martes, 04 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRLUZ KARLA
DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES JEFA DEL DEPARTAM
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2011

NSTITLITQ TLAXCALTECA DE L&
INFRAESTRUCTURA FISICA EDLCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

"PROVEEDORA DE FABRICACION ¥ COMERCIALIZACION DE MATERIALES, SA, DEC.V.

P
E DESCRIPCION TECNICA DETALLADA UNIDADDE oy, 42 PRAPUESTA 4.3 TIEMPODE Mna”ﬂ_uﬂccﬂﬂwm 45.1 CARTA ViCias 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS 3.6 RECIBO DE OBSERVACIONES
m MEDIDA TECNICA ANEXD 2 |ENTREGA BIENES OCULTOS o MUESTRAS FISICAS

1 [MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
2 [sILLa PaRA MESA BINARIA PZA 1712 {5tLA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI L& INCEUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE St LA INCLUYE

3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X3000 MM. PZA 85 ST LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCLUYE SILA INCLUYE

4 |siLLa PARA JARDIN DE NIROS PZA 1080 |S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE SI LA INCLUYE

5 |MESA PARAJARDIN DE NIRGS PZA 540 [SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE

& |MESA BINARIA P78, 768 |51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCEUYE

7 | MESA ARMABLE PARA MAESTRO PIA 55 SI LA INCLLEYE SI LA INCLUYE 51LA INCLUYE St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

8 | PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 M. pZA ] NO COTIZA
9 {5ILLA 79 DE PALETA PZA 774 st LA ncLUYE 51 Ly INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE S1LA INCLUYE

10 |ESTANTE PARA UTILES PIA 7 HO COTIZA
11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450%2210 MM PZA 3 NO COTIZA
12 |ESCRITORIC DE UN PEDESTAL Pz a NO €OTIZA
13 {CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA
14 {SILLCN TIPO EJECUTIVEO PZA H NO COTiZA
15 [CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTIZA
16 |ARCHIVERO DE ACERO DOS GAVETAS pPzA & NO COTIZA
17 [SILA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE pZé: 51 NO COTIZA
18 |ASTA BANDERA DE LATON P2 2 NO COTIZA
19 [BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZa 2 NO cOTIZA
20 |BANDERA NACIDNAL PARA INTERIORES PZA 2 NO COTIZA
21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA 2 NO COTIZA
22 |MORO PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NO COTIZA
23 |BANCO PARA SENTARSE PZA 109 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE

24 | TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 120GXS00 MM PZA 8 N COTIZA
25 |ESTANTE TIPO "D" PZA a NO COTIZA
26 [ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS P24 8 NO COTIZA
27 |ANAQUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 [ANAQUEL TIPS ESQUELETO 915X600%2210 MM PZA 9 NO COTIZA
22 |BANCO DE TRABAIO TIPC B9 PIn 34 NO COTIZA
30 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAJO TIPG B-18 PZA 1 NO COTIZA
32 |LIBRERO METALICO PZA z NO COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO PZA 3 NG COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESORA ) 9 N COTIZA
35 [MESA PARA COMPUTADGRA PZA 89 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 4 LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE

36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PZA H NO COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PZA ES NG COTIZA
38 [MESA DE PREPARACION Y DEMOSTRACION PZA 1 NG COTIZA
39 [MUEBLE OF GUARDADO BAJD pZA 1 NG COTIZA
40 |VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PIa 14 NG COTIZA
41 {VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 NO COTIZA
42 [VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PIA ¥ NG COTIZA
43 |SQPORTE DE BRAZO METALICO PARA PARTALLA DE 34" PZA 1 NG COTIZA
44 | DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA pin 1 NG COTIZA
45 |BALANZA GRANATARIA DHAUS PZA 1 NO COTIZA
46 |APARATO HOFFMAN PIA 1 NO COTIZA
47 |IERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLG ¥ EMPUNADURA F/DEMOST, Pza 1 NG coTizA
48 | MICROSCORIO MONGCULAR TIPO ESTUDIANTE P24 1 NG COTIZA
49 |VASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA PZA 1 NG COTIZA
50 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA COMNJ 1 NO COTIZA
51 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE DUIMICA CON) 1 NG COTIZA
52 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CONJ 1 NG COTIZA
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

iN¢

UTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA { CATIVA
ANALISIS TECNICO

A DE LA
ICA EDUCATIVA

S 4.4 PERIODG DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MM__”_W_“N %E eant. MWM“.”””_MMM a “M.-M_mmn_,“vo pe GARANTIA DE LOS “M.H_.Mn.;mx; vicies 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS “_‘._wwh.ﬂww__mu_mﬁ OBSERVACIONES
e BIENES

53 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONJ 1 NO COTIZA

54 |MOTOR DE GASOLINA [ KIT ) P7A 1 NO COTIZA

55 |MODELO ANATOMICD DESARMABLE DEL TORSQ PZA 1 NO COTIZA

56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 NO COTIZA

57 |CONSUNTO DE TERMOLOGIA CON) 1 NO COTIZA

58 |CONJUNTO DE QPTICA CON! 1 NG COTIZA

59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO PIA 1 HO COTIZA

g £laboracion:

-

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
JEEE DE OFICINA DE RECURSOS MAT

SE SOLICITO MUESTRA FISICA DE ESTAS PARTIDAS

martes, 04 de agosto de 2015
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TLAXCALA ( 1TUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA _u_m_nr _JUCATIVA
HEMEMENS ANALISIS TECNICO

NSTITUTO TLAXCALTECA O€ LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

N S

R e o )

< 4.4 PERIODOD DE

£ DESCRIPCHON TECNICA DETALLADA UNIDADBE |t 4.2 PROPUESTA 42 TIEMPO DE GARANTIADE o5 | Vh CARTAVICIOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS 5.4 RECIBO DE OBSERVACIONES

5 MEDIDA . TECNICA ANEXO B |[ENTREGA BIENES acuLTos o o MUESTRAS FISICAS

a

1 [MUEBLE PARA GUARDACO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
NO PRESENTA EL PEGAMENTC DE
CONTACTO SOUCITADO EN 1OS

2 SILLA PARA MES4 BINARIA ) PZA 1712 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE SULA INCLUYE REGATONES ¥ EL REFUERZC
TRANSVERSAL DEBE SER TUBULAR
REDONDO DE 1"

3 |PIZARRON METALICQ ACRILICO DE 900X3000 MM. PZA 89 NO COTIZA
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLICITADC EN LOS

4 |SILLA PARA JARDIN DE NIfIOS PA 1080 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE $I LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE SILA INCLUYE

REGATCMES ¥ LA VARILLA NO VA

ALOJADA A LAS PATAS DE LA SILLA
_5_|MEsA PARA JARDIN DE NIfiOS PZA 549 NO PRESENTA MUESTRA NO CUMPLE

NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE

CONTACTO SOLICITADO EN LOS
& |MESA BINARIA PZA 768 S4 LA INCLUYE SILA INCLUYE 31 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE HNO CUMPLE 51 LA INCLUYE REGATONES ¥ EN LA MOLDURA
PERIMETRAL DE PNC. "T" QUE
LLEVA LA CUBIERTA

© 7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 NO COTIZA
8  |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PZA 8 NO COTIZA

EL BRAZQ SOPORTE NO ESTA
SOLDADC A LOS EXTREMOS DE LAS
ASNILLAS, NO  PRESENTA EL
9 {SILLA 72 DE PALETA PZA 774 SULA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NG CUMPLE SILA INCLUYE PEGAMENTO  DE  CONTACTO
SOLICITADO EN LOS REGATONES ¥

EL REFUERZO TRANSVERSAL DEBE

SERDE1”

30 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA
11 {ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM PZA [ NO COTIZA
12 |ESCRITORIO DE UN PEDESTAL PZA a NO COTIZA
13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA a NO COTIZA
14 |SILLON TIPO EJECUTIVO PZA 2 NO COTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NG COTIZA
16 |ARCHWERD OE ACERQ DOS GAVETAS PZA 3 NO COTIZA
17 |SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA, 51 NO COTIZA
18 |ASTA RANDERA DE LATON PZA 2z NO COTIZA
19 BANDERA NACIONAL PARA EXTERICRES PZA, 2 NO COTIZA
20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PZA 2 NO COTIZA
21 |PORTA BANDERA DE PIEL BZA 2 NO COTIZA
22 |MORNO PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NQ COTIZA
23 |RANCO PARA SENTARSE PZA 109 SILA INCLUYE 5| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPLE

24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM PZA 8 NO COTIZA
25 |ESTANTE TIFO D" PZA 4 RO COTIZA
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TLAXCALA {  ITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISIC.. JUCATIVA

HEAE TS ANALISIS TECNICO

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-074/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

g UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.8 PERIODODE L, ) cartawicios 4.5.4 RECIBO DE

.W.n DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. TECNICA ANEXOE  |ENTREGA Mm”_“n:» DELOS | 7o 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES
26 |ANAGUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS PZA 8 NO COTIZA
27 |ANAQUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600X2210 MM PZA a NO COTIZA
29 |BANCO DE TRABAJOQ TIPO B-9 PZA 34 NO COTIZA
30 |BANCO DE TRABAIO TIPO B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-18 PZA 1 N COTIZA
32 |LIBRERD METALICO PZA Zz NG COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO P2A [ NG COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESORA PZA 9 HO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA P2A 89 NO COTIZA
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PZA z NO COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABCRATORID Pz 3 NO LOTIZA
38 |MESA DE PREPARACION Y DEMOSTRACION PZA 1 NO COTIZA
39 |MUEBLE DE GUARDADO BAJD P24 1 NO COTIZA
40 |VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41 |VALVULA CUELLG DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA PZA z NG LOTIZA
42 |vALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 {SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 IDESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA P2A 1 NO COTIZA
45 [BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 NO COTIZA
46 |APARATO HOFFMAN PZA 1 NOD COTIZA
47 |JERINGA DE PASCAL VIDRID EMBOLO Y EMPURIADURA P/DEMOST. PZA 1 NG COTIZA
48  |MICROSCOPIO MONQCULAR TIPO ESTUDIANTE PZA 1 NO COTIZA
49 |vASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA PZA 1 NOCOTIZA
50 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONJ 1 ND COTIZA
51 [CONJUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONJ 1 NGO COTIZA
52 [CONIUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CONJ 1 NO COTIZA
53 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONJ 1 NG COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA [KIT } PIA 1 NO COTIZA
55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TGRSO PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 NO COTIZA
57 | COMJUNTO DE TERMOLOGIA i CON) 1 NO COTIZA
58 |CONIUNTO DE OPTICA cony 1 NG COTIZA
59 |ROMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO PZA 1 NO COTIZA

jl/

_umlnaﬂ glaboracion: jueves, 06 de agosto de 2045

ELABQORG:

JANDRO PEREZ CRUZ
FE DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

" SE SOLICITO MUESTRA FISICADE ESTAS PARTIOAS J
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2 2 I3 ANALISIS TECNICO

NSTTUTO TLAXCALTECS DE La
INFRAESTAUCTURA FISICA EDUCATVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR
...q.}...u.l.u.,w.,..- CM

eI

OYECTOS INDUSTRIACES YCOMER e S
5 UNIDAD DE s2pROPUESTA  |a3 TEmpope |+ PERIODODE [, o carrawvicios 5.
w DESCRIPCION TECNICA DETALLADA EDDA U il ot by Mm”__“”qs petos | o 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS Pﬂ%ﬂﬁﬂumﬁ OBSERVACIONES
1 | MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA E; NG coTizA
2 [SILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 |51 LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE S LA INCLUYE CUMPLE
3 |pizarrON METALICO ACRILICO DE 900%3000 MM, Pza 89 |51 LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE
4 |SILLA PARA JARDIN DE MINOS PIZh 1080 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE St LA INGLUTE SILA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUVE CUMPLE
S | MESA PARA JARDIN DE NIFIOS PZA 540 [51LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE 51 L& INCLUYE CUMPLE
& |MESA BINARIA B 768 |51 LAINCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE
7| MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 [511A INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE <1 L& INCLUYE ST LA INCLUYE TUMPLE
8 | PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X 1200 MM pzA s NO COTIZA
9 SILLA 79 DE PALETA PZA 774 S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE S1 LA INCLUYE CUMPLE
10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA
11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM PZA 6 NO COTIZA
12| ECRITORIO DE UN PEDESTAL ) 4 NO COTIZA
13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PzA 4 NO COTIZA
14 [SILLON TIPO EJECUTIVO PZA 2 NO €OTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTIZA
16| ARCHIVERD DE ACERO DOS GAVETAS PzA 3 NO COTizA
17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE Pz 51 NO COTHA
18 | ASTA BANDERA DE LATON ) 2 NO cOTZA
19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 NQ COTIZA
20 |BANDERA NACIONAL PARA (NTERIORES PZA 2 NO CoTHA
71 |PORTA BANDERA DE PIEL P 2 NO COTIZA
22 _|MORG PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NG COTiZA
23 [BANGO PARA SENTARSE PZA 109 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUVE STLA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPLE
24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS BE 1200%XS00 MM PZA 8 NO £OTIZA
75 |ESTANTE TIFD "D PIA a NO COTIZA
26 |ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS P 3 NO COTIZA
27 |ANAQUEL TIPQ COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600X2210 MM PZA 9 NOQ COTIZA
29 |BANCO DE TRABAJO TIPD B.9 PIA 3 HO COTIZA
30 |BANCO DE TRABAIO TIPO B-15 P2A 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-19 PZA 1 NO COTIZA
32 (LIBRERC METALICO PzA 2 NO COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO E7) 3 O COTIZA
30 |MESA PARA IMPRESORA bzn 3 NO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA Pzh 89 |5t LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 1 LA INCLUVE 51 LA INCLUVE 51 LA INCLUVE CUMPLE
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PZA 2 NO COTIZA
37 | MESA CENTRAL PARA LABORATCRIO T 3 NO COTIZA
33 |MESA DE PREPARACIGN ¥ DEMOSTRACION 2 1 ND COTIZA
39 | MUEBLE DE GUARDADO BAIO PIA 1 NG COTIZA
40 |VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41 |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA B 2 MO COTIZA
42 |VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA vzn 7 NG COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NG COTIZA
44  |DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 NO COTIZA
45 |BALANZA GRANATARIA QHAUS PZA 1 NG COTIZA
36 |APARATO HOFFMAN PIA 1 NG CoTizA
47 [JERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO Y EMPURADURA P/DEMOST. pZA 1 NO COTIZA
48 |MICROSCOPIO MONGCULAR TIPO ESTUDIANTE PZA 1 NO COTHZA
49 |VASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA Pz 1 NO COTIZA
50 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CoN 1 NO COTIZA
51 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CoN 1 N0 COTIZA
52| CONSUNTO P/PRACTICAS DE MECANKCA o 1 WO COTIZA
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( ITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA _u_w_nba _JUCATIVA
ANALISIS TECNICO

NSTITUTO TLAXCALT DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

m UNRIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPQ DE 44 PERIODO DE 4.5.1 CARTA VICIOS 4.5.4 RECIBO DE

W DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. TECNICA ANEXO B ENTREGA H“ﬂ”db DE LOS oouLToS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS MUESTRAS FISICAS QBSERVACIONES
53 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA COMJ 1 NO COTIZA

54  |MOTOR DE GASOLINA (KIT ) PZA 1 NO COTIZA

55 IMODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO PZA 1 NO CGTIZA

56 [VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 NO COTIZA

57 |CONHINTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 NO COTFZA

58 |CONJUNTO DE OPTICA CONJ 1 NO COTIZA

59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO PZA 1 NO COTIZA

aboracion: jueves, 06 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
FE DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

SE SCOLICITO MUE! SICA DE ESTAS PART]
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LICITACION PUBLICA NACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

f

ITUTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA _u_m_Oh, JUCATIVA

ANALISIS TECNICO

HSTITUTO YLAXCALTECA DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

kS 4.4 PERIODO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA :g_mﬁwan P8 leant “m””__ﬁn”“mmww . Mmq“_mwﬂvo bE M_.N”M.:» DE LOS Mww:ﬂmm; VIIOS 45,2 FICHAS TECHICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS Hwnmnﬂm”w_m_wa OBSERVACIONES

1 {MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZa 27 HO COTIZA

5/ LA INCLLIYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE

NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE

2 [SILLA PARA MESA BINARIA 2 1712 NG CUMPLE 51 LA INCLUYE CONTACTO SOLICITADD EN LOS
REGATONES

3 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 90023000 MM, Pz 89 [siLancLuvE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SELA INCLUYE 51 LA IRCLUYE CUMPLE

4 [SILLA PARA JARDIN DE NIFIOS Pza 1080 [s1LancLLvE 51 LA INCLUYE $1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE

5 |MESA PARA IARDIN DE NIRtOS PZA 540 |5/ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA IICLUYE 1 LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE

& [MESA BINARIA PZA 768 |5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYVE 51 L& INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE

7 IMESA ARMABLE PARA MAESTRO pza 55 [siLA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5§ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

8 [PIZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. o7 8 NO COTIZA

SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA LNCLUYE SILA INCLUYE 51 LA IRCLUYE

NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLICITADO EN LO5

9 [SILLA 79 DE PALETA pza 710 O CUMPLE 51 LA INCLUYE REGATONES ¥ LAS VARILLAS QUE
FORMAN LA PAPELERA NO VAN
ALGJADAS EN LOS REFUERZOS
LATERALES

10 [ESTANTE PARA UTILES Pin 7 NO COTIZA

11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM PZA 5 NO COTIZA

12 [ESCRITORIO DE UN PEDESTAL Pz 4 NO COTIZA

13 [CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA

14 [siion TIPO EJECUTIVO PzA 2 NO COTIZA

15 [CESTO METALICO PARA PAPELES Fza 17 NO COTIZA

16 JARCHIVERD DE ACERQ DOS GAVETAS PZA 6 HO COTIZA

17 _{SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE Pz 51 NG COTIZA

18 |ASTA BANDERA DE LATON PZA 2 HO COTIZA

19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 NG COTIZA

20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PzA 2 HO COTIZA

21 _|PORTA BANDERA DE PIEL LA 2 NO COTHA

22 |MOfiD pARA BANDERA EN SATIN Pz 2 NO COTIZA
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS

23 |BANCO PARA SENTARSE 223 109 S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 5/ LA INCLUYE 51 LA INCEUYE NO  CORRESPONDEN A 1O
SOLICITADO EM LA FICHA TECNICA

24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM pzA 3 NO COTIZA

25 |ESTANTE TIPO "D" PZA 4 NOD COTIZA

26 [AMAQUEL TIPD COMODA SIN PUERTAS PZA 8 NO COTIZA

27 [ANAGUEL TIPO COMODA CON PULRTAS PZA ¥ ND COTIZA

26 [ANAQUEL TIPD ESQUELETD 915X60032210 MM PZA 3 NO COTIZA

29 |BANCO DE TRABAJC TIPO 6-9 PZA 34 NO COTIZA

30 [BANCO DE TRABAIC TIPD B-15 PZA 1 NO COTIZA

31 {BANCO DE TRABAJD TIPO B-19 Pz 1 NO COTHZA

32 |LBRERC METALICO PZA 2 NO COTIZA

33 |GABINETE AERODINAMICO PZA [ NO COTIZA

34 |MESA PARA IMPRESORA pzA 9 NO COTIZA

35 |MESA PARA COMPUTADDRA PZA 89 NO COTIZA

36 |MESA PARA LAVADD CON UNA TARIA FZA F] NO COTIZA

37 _MESA CENTRAL PARA LABORATORIO FZA 3 MO COTIZA

38 IMESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PZa 1 NO COTIZA

39 [MUEBLE DE GUARDADD BAID PZA 1 HO COTIZA
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m DESCRIPCICN TECHICA DETALLADA :_s_,“_uo,”w PE leanr. “.MMHWH.”“NM N Mﬁm_mmm_,“_.o bE Mm”_.””_:n DE LOS “_.M.cusn%maﬂ VICIOS g 52 FIcHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS “w“mwﬂmww_“moﬁ OBSERVACIONES
40 [VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PZA 14 NO COTIZA
41 |VALYULA CUELLD DE GANSD T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 NO COTIZA
42 [vaIvULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 {SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 IDESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 NO COTIZA
45 [BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 NO COT
46 [aparaTO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 |JERINGA DE PASCAL VIDRKD EMBOLO ¥ EMPURADURA P/DEMOST. PZA 1 NO COTIZA
48 |MICROSCOPIO MONGCULAR TIPO ESTUDIANTE FZA 1 NO COT!
42 |vasDs COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA rza 1 NO COTIZA
50 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE BIGLOGIA CONJ 1 NO COTI
51 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONI 1 NO COTIZA
52 |CONJUNTC P/PRACTICAS DE MECANICA CONJ i NO COTIZA
53 |COMIUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA cot 1 NO COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA (KIT) PZA 1 NOCOTIZA
55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSC PZA 1 NO COTIZA
56 |VERMIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA PIA 1 NO COTIZA
57 [comunto pE TERMOLCGIA COM) 1 NO COTIZA
58 |CONIUNTO DE OPTICA CONJ 1 NO COTIZA
59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO PZA 1 NO COTIZA

\

Fed elaboracion: jueves, 06 de agosto de 2015
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NETITUTO TLAXCALT DE LA
INFRAESTRUE TURA FISICA EDUCATIVA

< 4.4 PERIODO DE
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA N_M_cc_ww PE lcant. ﬂ%nﬂ“ﬁhﬂnﬂ 8 Muq“._mﬂz_pvc be MMH.H.E DE LO5 ._o.wu_.qn%m_ﬁ» vicios 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS PNW“MﬂMww_“Mnm OBSERVACIONES
1 |MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO pZA 27 NO COTIZA
2 {SILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 |31 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE
2 {PMIZARRON METALICO ACRILICO DE 900X3000 MM. PZA 29 ST LA INCLUYE S1LA INCLUYE 5114 INCLUYE SI LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE
51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE YA QUE LA VARILLA
4 [SILLA PARA JARDIM DE NifiOs PZA 1080 NG CUMPLE SI LA INCLUYE SOLICITADA NO ESTA ALOJADA EN
LAS PATAS DE LA SILLA
51 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE NO CUMPLE YA QUE NO PRESENTA
5 {MESA PARA JARDIN DE NIFIOS PZA 540 NO CUMPLE 51 LA INCLUYE PEGAMENTO DE CONTACTC EN
LOS REGATONES
S1LA INCLUYE S| LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE NO CUMPLE YA QUE NO PRESENTA
& {MESABINARIA PIA 768 NO CUMPLE 51 LA INCEUYE PEGAMENTO DE CONTACTO EN
LOS REGATONES
7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO P24 55 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
8 |PIZARRON METALICO ACRILICO DE 800 X 1200 MM. PZA 8 NO COTIZA
g |suLa7soE PaLeTa PZA 774 {SILAINCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE
10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 NO COTIZA
11 |ANAQUEL TIPQ ESQUELETO DE 915%450X2210 MM PZA & NO COTIZA
12 |ESCRITORIO DE UN PEDESTAL FZA 4 NO COTIZA
13 |CREDENZA CON BOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO comza
14 [$ILCN TIPO EJECUTIVO PZA H NO COTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTIZA
16 |ARCHIVERQ DE ACERC DOS GAVETAS PzZa ) & NO COTIZA
17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 NO COTIZA
18 |ASTA BANDERA DE LATON P24 2 NO COTiZA
19 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PIA 2 NO COTIZA
20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES P2A 2 NO COTIZA
21 |pORTA BANDERA DE PIEL PZA 2 NO COTIZA
22 |MORIO PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NO COTIZA
23 |BANCO PARA SENTARSE PZA 109 [SILA INCLUYE S| LA tNCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
24 | TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X300 MM PZA 8 NO COTIZA
25 |EsTanTE TIPQ D" pZn 4 NO COTIZA
26 |ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS PZA 8 NG COTIZA
27 |ANAGUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600X2210 MM P2ZA 9 NO COTIZA
29 |BANCO DE TRABAID TIPO B-3 PZA 34 NO COTIZA
30 |8ANCO DE TRABAJO TIPO B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAIO TIPC 8-15 pZA 1 NO COTIZA
32 {LIBRERO METALICO PZA 2 NO COTIZA
33 |GABINETE AERODINAMICO PZA 6 NO COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESORA PZA 9 NO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADGRA PZA 89 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARUA PZA 2 NO COTIZA
37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PZA 3 NO COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION Y DEMOSTRACION PZA 1 NO COTIZA
39 |MUEBLE DE GUARDADG BAID PZA 1 NO COTIZA
40 |vALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO FZA 14 NO COTIZA
41 |VALVULA CUELLO DE GANSQ T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 NO COTIZA
42 |VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 NO COTIZA
43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" FZA 1 NO COTIZA
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g 4.4 PERIODO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLAGA “ﬂﬁﬂw b CANT. “.MNnN__‘MHHHM 5 “Mawmﬂﬂvo DE M_“““mﬁ_» DE LOS MWHZ,WME viaas 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS _ﬁ_.mm“ﬂm”w_mmﬁ OBSERVACIGNES
44 |DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA PZA 1 NO COTIZA
45 |BALANZA GRANATARIA GHALS PZA 1 NO COTIZA
46 |APARATC HOFFMAN P2A 1 NO COTIZA
47 [JERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO ¥ EMPURADURA P/DEMOST, PZA 1 No comza
42 |MICROSCOPIC MONOCULAR TIPO ESTUDIANTE PIA 1 NO COTIZA
4 |VASOS COMUNICANTES VIDRIC BASE MADERA P2A 1 NO COTIZA
50 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONJ 1 NO COTIZA
51 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONI 1 ND COTIZA
52 |CONIINTO P/PRACTICAS DE MECANICA CON) 1 NO COTIZA
53 |CONIUNTO F/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONY 1 NO COTIZA
54 JMOTOR DE GASOLINA KIT) PZA 1 NO COTIZA
55 |MODELC ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA FZA 1 HO COTIZA
57 |CONIUNTO DE TERMOLOGIA CONI 1 NO COTIZA
58 [CONIUNTO DE OPTICA CONJ 1 HO COTIZA
59 [BOMBA PORTATIL DE PRESION Y VACIO. PZA 1 NO £OTI2A

\ — N
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< 4.4 PERIODO DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA cz_,h,.wwm PE eant. “.mnn“*_ﬂnn..»_.””ﬂﬂ B “..wq“_mmm?huo oe Mm”_.m”:b DELOS H.cu_..m,wx; wncws 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS ﬂw“mﬂﬂn“w_wmnﬁ OBSERVACIONES
1 |MUEBLE PARA GUARDADC DE MATERIAL DiDACTICO PZA 27 NO COTIZA
2 |SILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 [siLaINCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE SI LA INCLUYE CUMPLE

2 |PIZARRGN METALICC ACRILICO DE 500X3000 M. PZA 89 51 LA INCLUYE 5! LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

4 [SILLA PARA JARDIN OE NiFIOS PZA 1080 [S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 L4 INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE

5 |MESA PARA JARDIN DE NINOS PZA 540 [sitaNcLuYE 55 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5| LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE

& |MESA BINARIA PZA 768 51 LA INCLUVE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE
7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE St LA INCLUYE CUMPLE

& |PiZARRON METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PZA 3 NO COTIZA
9 {SILLA 79 DE PALETA PZA 774 |siLaInNcLUYE 51 LA INCLUYE 5t LA INCLUYE SI LA INCLUYE St LA INCLUYE CUMPLE 51 LA INCLUYE CUMPLE
10 |ESTANTE PARA UTILES . PZA 7 NO COTIZA
11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM PZA 5 NO COTIZA
17 |ESCRITORIC DE UN PEDESTAL PZA 4 NO COTIZA
13 [CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA
14 [SILLON TIPO EJECUTIVO PZA 2 NO COTIZA
15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 NO COTiZA
16 |ARCHIVERO DE ACERO DOS GAVETAS PZA 3 NO COTIZA
17 :5ILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 NO COTIZA
18 |ASTA BANDERA DE LATON PzA z NO COTIZA
15 |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA H NO COTIZA
20 [BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES FZA 2 NO COTIZA
21 |PORTA BANDERA DE PIEL PIA 2 NO COTiZA
22 [MCRD PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 NO COTiZA
23 |BANCO PARA SENTARSE P2A 109 [SILA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE
24 |TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X300 MM PZA 8 NO COTIZA
25 [EsTANTE TIPO D" PIA 4 HO COTIZA
26 |ANAQUEL TIPO CEMODA SIN PUERTAS PZA 8 NO COTIZA
27 |AMAQUEL TIPC CGMODA CON PUERTAS PZA 7 NO COTIZA
28 [ANAQUEL TIPO ESQUELETO S15X600X2210 MM PIA 9 NO COTIZA
29 [BANCO DE TRABAJO TIPO B-§ PZA 34 NO COTIZA
30 [BANCO DE TRABAIO TIPC B-15 PZA 1 NO COTIZA
31 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-19 PZA i NO COTIZA
32 JUBRERQ METALICO PZA H NO COTIZA
33 |GABINETE AERGDINAMICO PZA 5 NO COTIZA
34 |MESA PARA IMPRESORA PIA 9 NO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA FZA 89 S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1 LA INCLUYE CUMPLE
26 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARJA PA z NO COTIZA
37 [MESA CENTRAL PARA LABORATORIC PZA 3 NO COTIZA
38 |MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PZA 1 NO COTIZA
39 |MUEBLE DE GUARDADO BAJO PZA 1 NO COTIZA
40 VALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO £IA 14 NO COTIZA
41 [VALVULA CUELLD DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 NO COTIZA
42 [VALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 O COTIZA
43 [SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34" PZA 1 NG COTIZA
44 |DESECADORES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA P2A 1 NO COTIZA
45 [BALANZA GRANATARIA OHAUS PIA 1 NO COTIZA
46 [APARATO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 LIERINGA DE PASCALVIDRIC EMBOLO ¥ EMPURADURA P/DEMOST. PZA 1 O coriza
48 [MICROSCOPIO MONOCULAR TIPO ESTUDIANTE PZA 1 NO COTIZA
49 |vASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA Pz 1 NO COTIZA
S0 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONJ 1 NO COTIZA
51 [COMJUNTQ P/PRACTICAS DE QUIMICA CON) 1 NO conzA
52 |COMJUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA CONJ 1 NO CaTiZA
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< 4.4 PERIODO DE
a UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.5.1 CARTA VICIOS 4.5.4 RECIBO DE

RIPCIGN TECNICA DETALLADA CANT. NTIA DE LOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 5. ! -
m DEsc MEDIDA TECNICA ANEXC B |[ENTREGA M__””“w 0CuULTOS 953 MUESTRAS FIsicas MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES
a
53 [CONIUNTO F/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CON} 1 HO COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA { KIT} PZA 1 NO COTIZA
55 |MODELC ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSC PZA 1 NO COTIZA
56 |VERNIER GRANDE DE GEMOSTRACION DE MADERA PZA 1 NO COTIZA
57 [comunTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 NO COTZA
58 | CONJUNTO DE OPTICA CONI 1 NO COTIZA
59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION ¥ VACIO-——"" PZA 1 NO COTIZA

echa de o_gn_osn jueves, 06 de agosto de 2015
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g BESCRIPCION TECNICA DETALLADA UNIDAD DE CANT, 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO OF M.“m”ﬁ__”o% mwm 451 CARTA VICIOS 4.5.2 FICHAS TECNICAS 5.3 MUESTRAS FISICAS 4.5 RECIB0 DE CQBSERVACIONES
m MEDIDA TECNICA ANEXO B |ENTREGA BIENES OCULTOS i MUESTRAS FISICAS

1 [MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZa 27 51 L4 INCLUYE S11A INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

2 [SILLA PARA MESA BINARIA Fza 1712 HO PRESENTA MUESTRA NO LA INCLUYE NO CUMPLE
3 |PIZARRON METALICO ACRILICT DE 900X3000 MM. PZA 89 5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5¢ LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

4 |SILLA PARA JARDIN DE NINOS Fza 1080 NO PRESENTA MUESTRA ND LA INCLUYE NO CUMPLE
5 |MESA PARA JARDIN DE NINOS PZA 540 [$1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE S1LA INCLUYE CUMPLE

& |MESA BINARIA P2A 768 NO PRESENTA MUESTRA MO LA INCLUYE NO CUMPLE
7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRG PZA 55 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE

8 |PIZARRGN METALICO ACRILICO DE 900 X 1200 MM. PZA 8 SI LA INCLUYE ST LA INCLUYE SI LA INCEUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

9 |silLa 79 DE PALETA PZA 774 NO PRESENTA MUESTRA NO LA INCLUYE NO CUMPLE
30 [ESTANTE pARA UTILES PZA 7 St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE CumMPL

11 |ANAQUEL TiPO ESOUELETO DE 915X450X2210 MM PZA 3 St LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI L& INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

12 |ESCRITORIO DE LN PEDESTAL PZi 4 SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE I L& INCLUYE S¢ LA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPLE

13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE $1LA INCLUYE CUMPLE
14 [SILLON TIPO EJECUTIVO PZA 2 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 L& INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

15 |CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 SI LA INCLUYE 51 L& INCLUYE S LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

16 |ARCHIVERO DE ACERD DOS GAVETAS P& 3 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE 5/ LA INCLUYE CUMPLE

17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPG CAPFCE FZA 51 SI LA INCEUYE SI La INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

18 [ASTA BANDERA DE LATON PZA 2 SI LA INCEUYE I LA INCLUYE 5114 INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

19 [BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES PZA 2 SI LA INCEUYE 51 L4 INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

20 |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES PIA 2 SI LA INCLUYE I LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

21 |PORTA BANDERA DE PIEL PZA 2 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 L& INCLUYE CUMPLE

22 [MOfio PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCLUYE CUMPLE

23 |BANCO PARA SENTARSE PZA 109 [SILAINCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCLUYE CUMPLE

24 |TABLERD DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM PZA L] SI LA iINCLUYE I LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

25 |ESTANTE TIPO Pza a 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILAINCLUYE 51 L& INCLUYE CUMPLE

26 |ANAQUEL TIPO COMODA SIN PLERTAS PZA ] SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

27 |ANAGUEL TIPO COMODA CON PUERTAS PZA 7 St LA INELUYE I LA INCLUYE 51 L& INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

28 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO S15XE00X2210 M PZA 9 SHLA INCLUYE 51 L& INCLUYE S1 LA INCLUYE $1LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

29 |BANCO DE TRABAJO TIPO B-3 273 32 SI LA INCLUYE I LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE
30 |BANCC DE TRABAIO TIPOB-15 PZA 1 SI LA INCLUYE 51 L& INCLUYE SI LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

31 |BANCC DE TRABAIO TIPO B-12 PZA 1 S1LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

32 |LIBRERO METALICO PZA 2 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE I LA INCLUYE SILA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPLE

33 |GABINETE AERGDINAMICO PZa 3 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

34 JMESA PARA IMPRESORA PZA B S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

35 |MESA PARA COMPUTADORA PZA 89 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 1 LA INCLUYE CUMPLE

36 |MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA PZA 2 1 LA INCLUYE 5¢ LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 5/ LAINCLUYE CUMPLE

37 |MESA CENTRAL PARA LABORATORIO PZA 3 4 LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LAINCLUYE CUMPLE
38 [MESA DE PREPARACION ¥ DEMOSTRACION PZa, 1 S1 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCEUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

39 |MUEBLE DE GUARDADOD BAIO PZA 1 SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SELA INCLUYE CUMPLE

40 |wALVULA PARA GAS C/SELLOD DE PLASTICO PZA 14 5 LA INCLUYE I LA INCLUYE SI LA INCLUYE U LA INCLUYE St LA INCLUYE CUMPLE

41 |VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA PZA 2 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

42 [vALVULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA PZA 7 51 LA INCLUYE S1LA INCLUYE StLA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

43 |SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA OE 34" PZA 1 NO COTIZA
44 |DESECADGRES 200 MM. DIAM. CON ASA EN TAPADERA FZA 1 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE <1 LA INELUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

45 |BALANZA GRANATARIA OHAUS PZA 1 St LA INCLUYE I LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| La INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

46 |aPARATO HOFFMAN PZA 1 S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

47 |JERINGA DE PASCAL VIDRIG EMBGLO ¥ EMPUNADURA P/DEMOST. bz 1 S1 LA INCLUYE SI L& INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

48 |MICROSCOPIO MONDCULAR TIPQ ESTL DIANTE PZA 1 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 54 L4 INCLUYE I LA INCLUYE S1LA INCLUYE CUMPLE

49 |VASOS COMUNICANTES VIBRIO BASE MADERA PZA 1 31 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE CUMPL

50 [CONJUNTO P/PRACTICAS DE BIOLOGIA CONJ 1 SILA INCLUYE SELAINCLUYE SI LA INCLUYE St LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

51 [CONIUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONJ 1 51 1A INCLUYE 51 LA INCLUYE S| L INCLUYE SELA INCLUYE 5112 INCLUYE CUMPLE

52 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE MECANICA Ol 1 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE I LA INCLUYE S1LA INCLUYE I LA INCLUYE CUMPLE
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g UNIDAD DE 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE 4.4 PERIODO DE 4.5.1 CARTA VICIOS 4.5.4 RECIRQ DE

m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA MEDIDA CANT. TECNICA ANEXOB  |ENTREGA M_””_)m“dh DELOS acuLTos 4.5.2 FICHAS TECNICAS 4.5.3 MUESTRAS FISICAS MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES
52 |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA CONI 1 SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 31 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

54 |MOTOR DE GASOLINA { KIT) PZA 1 S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE StLA INCLUYE S| LA INCLUYE SELA INCLUYE CUMPLE

55 |MODELO ANATOMICO DESARMABLE BEL TORSO PZA 1 S1LA INCLUYE S!LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

56  |VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA FZa 1 SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

57 |CONJUNTO DE TERMOLOGIA CONJ 1 SILA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE SFEA INCLUYE CUMPLE

58 |CONJUNTO DE OPTICA CONJ 1 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE CUMPLE

59 |BOMBA PORTATIL DE PRESION Y VACIO PZA 1 SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SILA INCLUYE 5| LA INCLUYE CUMPLE

de elaboracion: jueves, 08 de agosto de 2015

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
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INg

JTO TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA m

ANALISIS TECNICO

ZATIVA

[ nstiTuTo TLAXCAEEA DE LA

INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

g 4.4 1000 BE

g DESCRIPCIGN TECNICA DETALLADA UNIDADDE | 4.2 PROPUESTA 4.3 TIEMPO DE nrnﬂwﬂs pElos |V51 CARTAVICIOS | o rECNICAS 5.3 MUESTRAS FISICAS 4.5.4 RECIBO DE

H MEDIDA [TECHICA ANEXO B [ENTREGA aiENES OCULTOS -2 - E MUESTRAS FISICAS OBSERVACIONES

4

1 |MUEBLE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO PZA 27 NO COTIZA
LAS VARILLAS QUE FORMAN LA
PAPELERA NO VAN ALOJADAS €N
LOS REFUERZOS TRANSVERSALES,

2 |5ILLA PARA MESA BINARIA PZA 1712 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE 51 LA INCLUYE 5E PIDEN 6 VARILLAS ¥ 5010
PRESENTA 5 PZAS. Y NO PRESENTA
EL PEGAMENTQ DE CONTACTO EN
LDS REGATONES

3 IPIZARRON METALICO ACRILICO DE 200X3000 MM. PZA 89 SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE CUMPLE
NO PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO EN 105 REGATOMES Y|

4 [SILLA PARA JARDIN DE MIRIGS PZA 1080 SILA INCLUYE S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE S LA INCLUYE
LA VARILLA NO ESTA ALDJADA A
LAS PATAS DE LA SILLA
EL BOTON SEPARADOR SE SOLICITA
EN LOS LARGUERQGS ¥ NO EN LA

5 {MESA PARA JARDIN DE NIROS PZA 540 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SHLAINCLUYE SFLA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE SILA INCLUYE CUBIERTA DE LA MESA, NO
PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO EN LOS REGATONES
NC PRESENTA EL PEGAMENTO DE
CONTACTO SOLICITADG TANTO EN

6§ JMESA BINARIA PZA 768 S LA INCLUYE SILAINCLUYE S LAINCLUYE SILA INCLUYE SILA INCLUYE NO CUMPLE $1LA INCLUYE LOS REGATONES COMO EN LA
MOLDURA PERIMETRAL DE PV.C
TIPQ"T"

7 |MESA ARMABLE PARA MAESTRO PZA 55 SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE CUMPLE

B [PIZARRON METALICO ACRILICO DE €00 X 1200 MM, PZA ] NO COTIZA

S1LA {INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE LAS VARILLAS QUE FORMAN LA

PAPELERA NO YAN ALDIADAS EN

9 |SILLA 79 DE PALETA PZA 74 KO CUMPLE LOS REFLIERZOS TRANSVERSALES Y
NO PRESENTA EL PEGAMENTC DE
CONTACTO EN LOS REGATONES

10 |ESTANTE PARA UTILES PZA 7 SI LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA IRCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

11 |ANAQUEL TIPO ESQUELETO DE 915X450X2210 MM PZA 6 SILA INCLUYE SILA INCLUYE S LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

12 |ESCRITORIC DE UN PEDESTAL PZA 4 51 LA INCLUYE S LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

13 |CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS PZA 4 NO COTIZA

14 |SILLON TIPG EIECUTIVO PZA 2 NO COTIZA

15 [CESTO METALICO PARA PAPELES PZA 17 51 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

16 |ARCHIVERC OF ACERC DOS GAVETAS PZA & Y LA INCLUYE 5 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE

17 [SILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPFCE PZA 51 SI LA INCLUYE S| LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

18 |ASTA BANDERA DE LATON PZA 2 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE

19 |BANDERA NACIOMNAL PARA EXTERIORES PZA 2 SI LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE SLLA INCLUYE CUMPLE
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ACIONAL GET-LPN-071/2015 REFERENTE A LA ADQUISICION DE MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR

ST
-na..t\-i ZT

ity

NSTITUTE TLAXCALTECA DE LA
INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

o 4.4 PERIODO DE
m DESCRIPCION TECNICA DETALLADA s |eanT T |r TEmMPODE GARANTIA O 105 B RTANIEIOS  la5.2 Ficas TecNIcas 4.5.3 MUESTRAS FISICAS e OBSERVACIONES
20_|BANDERA NACIONAL PARA INTERIGRES Fzn 7 [siamciove 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE cuMPLE
21| PORTA BANDERA DE PIEL Pz, 2 [SULACIUYE 51LA INCLUYE ST LA INCLUYE S1LA INCLUYE SILAINCLUTE CUMPLE
22 |MORO PARA BANDERA EN SATIN PZA 2 S1 LA INCLUYE SILA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
23| BANCO PARA SENTARSE ) 109 |51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE ST LA INCLUYE SILA INCLUYE ST LA INCLUYE CUMPLE
24| TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X200 MM Pz 8 NO COTIZA
25 {ESTANTE TIPO" PIA 4 I LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA INCLUYE 1 LA INCLUYE SI LA INCLUYE CUMPLE
26 [ANAQUEL TIPO COMODA 5IN PUERTAS PZA 8 5 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1 LA INCLUYE S1LA INCLUYE 51 LA INCLUYE CUMPLE
27_[ANAQUEL TiPO CHMODA CON PUERTAS pA 7 [ A INCLOVE SLA INCLUYE 51 LA INCLUYE 51 LA NCLUYE ST LA INCLU COMPLE
28_|ANAQUEL TIPO ESQUELETG $15X600%2210 MM PIA 5[5/ LAmCLUYE S1 LA INCLUYE 51 LA INCLLVE 51 LA NCLUYE ST LA INCLUYE CUMPLE
25 |BANCO DE TRABAJO TIPO B9 Pzi, 3 NO COTIZA
30_|BANCO DE TRABAIG TPO B-15 FZA 1 WO CoTiZA
31_|BANCO DE TRABAJG TIF0 B-19 Pz 1 NO COTIZA
SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE S| LA INCLUYE 51 LA INCLUYE NO CUMPLE LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS,
32 |LIBRERC METALICO PZA 2 NO CORRESPONDEN ALY
SCLICITADO EN LA FICHA TECNICA
33| GABINETE AERCDINAMICO PZA, 6 o coTizA
34 |MESA PARA IMPRESORA PZA il NO COTIZA
35 |MESA PARA COMPUTADORA PZA 89 SELA INCLUYE S1LA INCLUYE SILA INCLUYE 51 LA INCLUYE 50 LA INCLUYE CUMPLE
36_|MESA PARA LAVADO CON UNA TARIA Pz8 2 NO COTIZA
37_|MEsA CENTRAL PARA LABORATORIO Pz 2 NO COTiZA
38 |MESA DE PREPARACION Y DEMOSTRACION PZ& 1 NO COTIZA
39 _|MUEBLE DE GUARDADO BAIO PIA 1 NG COTiZA
40 |WALVULA PARA GAS C/SELLO DE PLASTICO PZA 14 NG COTLZA
41| VALVULA CUELLO DE GANSO T/CAPFCE P/AGUA FIA 2 NO COTIZA
az_|VALYULA COMBINADA T/CAPFCE DE BRONCE CROMADA P2 7 NO COTiZA
43| 3OPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA OF 34" PzA 1 NG COTiZA
24| DESECADORES 200 MM. DIAW. CON ASA EN TAPAERA PzA 1 NO COTIZA
45 _|BALANZA GRANATARIA GHAUS PZA 1 o coriza
46 |APARATO HOFFMAN PZA 1 NO COTIZA
47 |JERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO Y EMPURADURA P/DEMOST. PzA 1 o comza
48_| MICROSCOPIO MONOCULAR TIPO ESTUDHANTE P2A 1 NO COTIZA
43_|VASOS COMUNICANTES VIDRIO BASE MADERA Pza 1 NO COTIZA
50 |CONJUNTO P/PRACTICAS CE BIOLOGIA CON/ 1 NO COTIZA
51 |CONIUNTO P/PRACTICAS DE QUIMICA CONJ 1 NO COTiZA
52_[CONIINTO P/PRACTICAS OF MECANICA conl 1 NO COTiZA
53_|CONIUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA cons 1 NO COTIZA
54 |MOTOR DE GASOLINA [ KIT) PZA 1 NO COTIZA
55 _|MODELD ANATOMICO BESARMABLE DEL TORSO PzA 1 O COTIZA
56_|VERNIER GRANDE DE DEMOSTRACIGN OF MADERA P2 1 WO COTIZA
57_|CONIUNTO DE TERMOLOGIA <on1 1 NO COTiZA
58 |CONJUNTO BE OPTICA CONI 1 NO COTIZA
55_|BOMBA PORTATIL DE PRESJMTT vACIO . Pz 1 NO COTIZA

8E SOLICITO MUES SICA DE ESTAS PARTIDAS

ALEJANDRO PEREZ CRUZ
DE OFICINA DE RECURSOS MATERIALES

lahoracion: jueves, 08 de agosto de 2015
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._..M TLAXCALA INST 'O TLAXCALTECA DE LA INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCE A g -
s S A s DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION : i

ﬁm‘oﬂ_.::o DEL FATADO J»-o-m_
Bor - re e OFICINA DE RECURSOS MATERIALES : eniei ¥
DICTAMEN ECONOMICO
PARTIDA PRESUPLIESTAL: 5111
CONCURS0 GREMPO, S.A. DE C.V. INDUSTRIAS HERNA, S.A. DE C.V. INTERCOM, S.A. DE C.V. PLANES Y PROYECTOS INDUST. PROFACOM, S.A. DE C.V.
GET -LPN - 071/ 2615 MOBILIARIO Y MATERIAL ESCOLAR Y COMERCIALES, 5.A. DE C.V.
Parlidz | Cant | U Med Descripcién Marca [ Precio Unitario | Precio Total Marca | Precic Unitario Precic Tolal Marca | Precio Unitario Precio Total Marca | Precic Unitario | Precio Total | Marca [ Precio Unitario I Precio Total
T 27 _|_PZA [WMUEELE PARA GUARDADO DE MATERIAL DIDACTICO
27 [G712 [T PZETSILLA PARA MESA BINARIA BETTRRY . 379,360.00) 544 41600 ATI50 7200
3 83 | PZA [PIZARRON METALICO ACRILICT DE S00X3000 MM 15805400 50, TET500 750,
4 |1080[ PZA |sILLA PARA JARDIN DE NINCS T AT TB3.500.00 T99,800.00 270,080 7300 294 EaUTY]
T |40 [ PZA [MESA PARA JARDIN DE MIROS 73152000 S 788 T2 1EEEnOn|
[} 768 | PZA [MESA BINARIA o AS0.00, 345500, 435.832.00] 5 X “H25 0 52900 Ba5,672.00]
7 55 | PZA [MESA ARMABLE PARA MAESTRO 39.380.00 B45.00 529.00 ; BO0.00| 33,000 00
[ 8 | PZA_[PIzARRON METALICO ACRILICO DE 900 X, 1200 MM. ﬁ
£l 774 | PZA [SILLA 79 DE PALETA T ee0.00 307,850.00 327554700 4700 543.00] 287 - ﬁd.a_ Z17.560.00|
7_| PZA TESTANTE PARA UTILES T9ET000
ik 6| PZA TANAQUEL TIPC ESQUELETO DE 815X450x%2210 MM 5E70.00
1z ] ESCRITORIO DE UN PEDESTAL T 37200
3 4 CREDENZA CON DOS PUERTAS CORREDIZAS
L3 2 SILLON TIPS EJECUTIVO
ik 17 | PZA [CESTO METALICO PARA PAPELES 2,350.00]
[ 15 6_| PZA_|ARCHIVERQ DE ACERD DOS GAVETAS 3.150.00
51 | PZA [sILLA ESPECIAL APILABLE TIPO CAPECE 2218500
B 2 | PZA |ASTA BANDERA DE LATON BZZ00
i 2 | PZA |BANDERA NACIONAL PARA EXTERIORES 536 00
70 2 | FZA |BANDERA NACIONAL PARA INTERIORES BAT 0
i 2 | PZ |PORTA BANDERA DE PIEL B35 00
22 2 | PFZA Eozo PARA BANDERA EN SATHN - 270,00,
23 109 1 FZA [BANCO PARA SENTARSE T85.00 2125500 235.00 2551500, 2E5.00 28,8850 256,00 27,904 00 250,00 7725000
[ 8 [ PZA [TABLERO DE HERRAMIENTAS DE 1200X900 MM
25 4 | PZA [ESTANTE TIPG D" . 130.00 5252000
25 8 | PZA |ANAQUEL TIPO COMODA SIN PUERTAS 0% 35200
7 7 | FZA [ANAG PO COMODA CON PUERTAS 566,00 107952700
[ 28 9 | PZA [ANAQUEL TIPO ESQUELETO 915X600%2210 MM 105000 T 72000
29 | 34 | PZA |EANCO DE TRABAID TIFO B9
[ 30 PZAIBANCO DE TRABAJO TIPO 815
5 : O TIPO B-19
32 PZA_|UBRERQ METALICO 212100 77700
[ PZA_|GABINETE AERODINAMICO
24 PZA” [MESA PARA IMPRESORA
% | 83 | FZ& 132000 25, 380.00] TAZT0 TT7 56900 123700 71005300 TZT500[ 10813500
[ & 2| PZAHAESA PARA LAVADD GON LINA TARIA
E1d 4 | PZA
= 1| PZA |MESA DE PREPARACION Y DEMOSTRAGION
| 39 1_| PZA E DE GUARDADO BAJO
40 14 | PZA TvaARVLLA PARAGAS C/SELLO DE PLASTICO
il 2_| PZA VALV A CUELLO BE GANSO T/CAPFCE PIAGUA
#z PZA_TWALVULA COMBINADA TICAPFCE DE BRONCE CROMADA
% PZA_|SOPORTE DE BRAZO METALICO PARA PANTALLA DE 34"
[~ 25
[
a7 FZA TERINGA DE PASCAL VIDRIO EMBOLO Y EMP. PI/DEMOST.
[ 18 T_| PZA [MICROSCOFIO MONOCULAR TIPQ ESTUDIANTE
4% 1_| PZA [vASOS COMUNICANTES VIDRIC BASE MADERA,
[ 50 CONITCONJUNEO FIPRACTICAS DE BIOLCGIA
5T CORT |CoNJUNTO PIPRACTICAS DE QUIMICA
[ 52 CORT [CONJUNTO PIPRACTICAS DE MECANICA
|53 | CORJ |CONJUNTO P/PRACTICAS DE ELECTRICA BASICA
L) PZA"HAOTOR DE GASOLINA { 1T ) :
55 1| PZA [MODELO ANATOMICO DESARMABLE DEL TORSO,
[ 56 PZA ERNIER GRANDE DE DEMOSTRACION DE MADERA
57 [ CONJINTO DE FERMOLOGIA
58 CONT{CONIUNYO OF OPTICA
59 PZA |BOMBA PORTATIL DE PRESICN Y VACIO
_ SUBTOTAL 1,331,675.00 2,738 130.00 2,860,693.00 ZB00 45500 2792407.00
16% DE VA 213,068.00] ~358,700.90 457, 74Z. tw.ad.nH_m 445, 78512]
TOTAL: 1,544,743.00 ~7,596,230.80 3,318,535 T,348,580.28 3.559,192.12)
[
SUBTOTAL A ADJUDICAR FOR PARTIDAS: 21,255.00 T35.457.00 1,340,7 30.00 1,416,765.00
16% DE WA 3,400.80) 21,679.52 214,516.80 226,662.40
TOTAL: 24,555, 157, T7%. 5585, 246.50] TS5 3073
UBSERVACIONES 1 1 1
TOTAL ADJUDICADO[ § 3,380,526.52,
T PRARTIDAS EN LAS CUALE® R TECHO PRESUPUESTAL 1, 208,076.30
__ i PARTIDAS ADJUDICARES AL RROVEEDOR PRESUPUESTO SOBRANTE 827,549.87
DESIERTAS mmc._mG
C. ALEMORO PEREZ CRUZ C.P. KARI
IEFE DE OFICINA DE RECURS0S MATERIALES JEFE DEL DEPARTAM RACION




